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 CANLI HAYVAN VE KASAP SEKTÖRÜ İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 

Salihli Ticaret Borsası canlı hayvan ve kasap sektöründe faaliyet 

gösteren üyelerin bir araya geldiği „2017 Yılı Canlı Hayvan ve 

Kasap Sektörü İstişare Toplantısı‟ Borsa hizmet binamızda 

gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş Aksoy 

başkanlığında gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz 

Mevlüt Özer, Şentürk Hayvancılık Ltd. Şti. sahibi ve mezbaha 

işletmecisi Kemal Aydın ile borsamız Canlı Hayvan alım satım 

yapan ve Kasap Sektörü üyelerimiz katılım gösterdi 

Karşılıklı fikir alış-veriş ve mevcut durum değerlendirilmesinin 

yapıldığı toplantıda belirli konularda fikir birliğine varıldı. 

Mezbaha işletmecisi Aydın ise, yapılan bu toplantının kendileri 

için çok verimli geçtiğini, yapılan yatırımlarla mezbahanın 

vermiş olduğu kaliteli hizmetin daha da yükseltilmesi için çaba 

göstereceklerini ifade etti.  
 

7. İZMİR ORGANİK ÜRÜNLER FUARI "EKOLOJİ İZMİR" VE 6. ZEYTİN, ZEYTİNYAĞI VE TEKNOLOJİLERİ FUARI 

"OLİVTECH" FUARLARINI ZİYARET ETTİK 

  Bu yıl “Gurme İzmir” başlığı altında süt, süt ürünleri, fermente ürünler ve teknolojileri ile daha da zenginleşen Olivtech-7. Zeytin, 

Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı ile Ekoloji İzmir-8. İzmir Organik Ürünler Fuarı İzmir‟de gerçekleştirildi. 

Olivtech-7. Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı ile Ekoloji İzmir -   8. İzmir Organik Ürünler Fuarı, organik 

ürünler ile zeytin, zeytinyağı, süt ve süt ürünleri sektörlerini buluşturdu. 7. Olivtech Fuarı‟na, bu yıl Libya ve İtalya‟dan 9 yabancı 

firmanın da aralarında bulunduğu 336 firma katıldı. 
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 MANİSA İLİ VE İLÇELERİ ODA VE BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI AKHİSAR'DA YAPILDI 

 

Manisa İli ve İlçeleri Oda ve Borsalar istişare toplantısı Akhisar‟da düzenlendi. Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası‟nın ev sahipliğinde 

İstanbul yolu üzerinde Gülbeyaz-ı Ziyafet Restoran‟da gerçekleşen  toplantıya Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, Manisa TSO Meclis Başkanı Hayati Dolman, Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Sadık Özkasap,  Akhisar TSO Yönetim Kurulu  Başkanı Abdurrahman Yılmaz, Akhisar TSO Meclis Başkanı Şenol Ürküp,  Akhisar 

TB Meclis Başkanı Bahattin Alkın, Salihli TB Başkanı Yetiş Aksoy, Salihli TB Meclis Başkanı Halil Çöygün, Salihli TSO Meclis 

Başkanı Süleyman Oral, Salihli TSO Başkan Yardımcısı Günay Topkaya, Gördes TSO Meclis Başkanı Ahmet Demirulus, Soma TSO 

Meclis Başkanı İsmail Hakkı Bakır, Turgutlu TSO Başkanı Faruk Aydın, Manisa İli Oda ve Borsalar Akademik Danışmanı 

Doç.Dr.Mahmut Karğın ile Oda ve Borsaların Genel Sekreterleri katıldı. 

ÜYE ZİYARETLERİMİZE DEVAM EDİYORUZ 

Yapılan ziyaretlerde üyelerimize başkanımız Aksoy tarafından 

Salihli Ticaret Borsası Üye Sicil Belgeleri takdim edildi. 

Başkan Aksoy; “Borsa olarak mümkün olduğunca üyelerimizi iş 

yerlerinde ziyaret ederek üyelerimizin sorunlarını dinleyerek 

istek ve önerilerini alıyor ve borsamızın yapmış olduğu 

çalışmalar hakkında üyelerimizi bilgilendiriyoruz. Böylece 

üyemiz ile kurulan iletişimlerimizi arttırarak üyelerimizin 

sorunlarının çözüm yollarını daha kolay buluyoruz. İlerleyen 

tarihlerde Üyelerimize yönelik ziyaretlerimize devam edeceğiz” 

dedi.  
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 14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN 

 

"KARDEŞ OKUL YERLİ TOHUM VE FİDE TAKASI" PROJESİ KAPSAMINDA BAŞKAN AKSOY, KIBRISLI 

ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADI 

 

Kardeş Okul Yerli Tohum ve Fide Takası" projesi kapsamında 

Manisa‟nın Salihli ilçesine gelen Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Girne Karşıyaka Merkez İlkokulu 

öğrencileri Salihli Ticaret Borsamızı ziyaret ettiler. 

Salihli‟nin Beşeylül İlkokulu ile kardeş okul olan Karşıyaka 

Merkez İlkokulu öğrencileri, Karşıyaka Merkez İlkokulu Okul 

Müdürü Yıldız Kul, Beş Eylül İlkokulu Okul Müdürü Ahmet 

Sarp ve öğretmenleri, GEMA Vakfı Genel Başkanı Şener 

Kilimcigöldelioğlu ve yönetim kurulu üyelerini Borsa Başkanı 

Yetiş Aksoy Borsa hizmet binasında karşıladı. Ziyarette Okul 

Müdürü Yıldız Kul, Kıbrıs‟tan kucak dolusu sevgiler 

getirdiklerini söyleyerek, Başkan Aksoy‟a kendilerini borsa 

hizmet binasında ağırladıkları için teşekkür ettiler. 
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 TOBB 73. GENEL KURULA KATILDIK 

 

TOBB‟un 73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan‟ın katılımıyla gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu Genel Kurul‟un açılışında yaptığı konuşmada; 

“Zaman, daha güçlü Türkiye için, dayanışma içinde olma ve 

geleceğe odaklanma zamanı. Türkiye‟nin yarınını, bugününden 

çok daha güzel yapma zamanı.” ifadesini kullandı. 

Salihli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Halil Çöygün, Yönetim 

Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 

Emin Deniz, Meclis Üyeleri İbrahim Karcıoğlu, Yunus Başgönül 

ve Genel Sekreter Turan Yalçın‟ın katıldı.  

SALİHLİ KAYMAKAMI ÇELENKOĞLU'NDAN BORSAMIZA ZİYARET 

Salihli Kaymakamı Turgut Çelenkoğlu Salihli Ticaret Borsası‟na 

iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyarette Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş 

Aksoy,  Yönetim Kurulu Üyesi M. Emin Deniz ve Genel 

Sekreter Turan Yalçın hazır bulundu. 

Borsa Başkanı Aksoy, Borsa olarak gerçekleştirdikleri projeler 

hakkında bilgiler verdi.  İlçemizin ve ülkemizin hak ettiği yeri 

bulması ve yetiştirilen başat ürünlerle marka değerlerin çıkış 

noktası olan bir merkez haline gelmesi için azim ve kararlılıkla 

birlikte mücadele ettiklerini vurguladı. Salihli Ticaret Borsası 

yöneticileri, Salihli'mizin ekonomik, kültürel ve sosyal olarak 

daha iyi noktalara gelmesi için borsa olarak üzerlerine düşeni 

yapmak için her zaman hazır olduklarını ve Kaymakam Turgut 

Çelenkoğlu‟nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 

getirdiler. 

 

 

 


